INDICAÇÃO Nº 169/2013

ASSUNTO: NECESSIDADE DE COLOCAÇÃO DE PLACAS INDICATIVAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento Interno, a

presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sugerindo a

necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à comunidade.
Atendendo solicitação de moradores de nossa cidade, sugiro ao Conselho

Municipal de Trânsito que providencie a colocação de placa "Estacionamento Proibido" em um

dos lados da Rua Engenheiro Murilo de Brito na esquina da Rua Imaculada Conceição.

Atualmente o trânsito no local, tem trazido enormes prejuízos para a circulação dos carros.

Paço Legislativo Municipal "João Luiz Alves de Souza", 4 de outubro de 2013.

COR JESUS MORENO

-Vereador-